UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 54/2017– PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2018

DIVULGAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA

    A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público a Portaria de

Número 3.802, de 28 de dezembro de 2017, na qual o Reitor da Universidade Federal do Acre

designa os membros para composição da Comissão Organizadora do processo seletivo para

preenchimento de vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de

2018, nos termos do artigo 49 da Lei nº 9.394/96, artigo 260 do Regimento Geral da Instituição,

e Resolução Cepex nº 02, de 03 de fevereiro de 2016, conforme anexo I.

1.  Em  caso  de  dúvidas,  a  consulta  poderá  ser  realizada  por  meio  do  endereço

eletrônico: vagasresiduais2018.1@gmail.com, pelo telefone (68) 3901-2535 ou presencialmente

no Gabinete da Pró-Reitoria de Graduação, Bloco Esther Figueiredo-UFAC.

Rio Branco/AC, 08 de janeiro de 2018.

Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Graduação, em exercício

mailto:vagasresiduais2018.1@gmail.com